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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer i konditorafdeling samt ved fremstilling af sandwich i
butik. OK.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af bageri, køle- og
frostrum, lagerlokaler og butik, herunder rengøring af gulve,
vægge, arbejdsborde, kold jomfru, ovne samt emfang over
disse. Ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
skriftlige risikoanalyse og egenkontrolprogram. OK. Kontrolleret
dokumentation for udført egenkontrol på varemodtagelse,
opbevaring og varmebehandling for perioden fra sidste tilsyn til
d.d. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (mel og
kerner), herunder kontrol af gennemførelse og registrering af
udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. Udtaget kopi af
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dokumentation til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer, gennemgang af
regnskabsprocedurer og dokumentation samt kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (mel og kerner),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af råvarer til- og produktion af økologisk rugbrød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens markedsføring af økologisk rugbrød i butik. Ingen anmærkninger
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: rugbrød. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


